Городокский  сельский  Совет депутатов
Минусинского района
 Красноярского края

                                                           РЕШЕНИЕ                                           ПРОЕКТ

00.00.201____                            с. Городок 		     	      № 00 - рс
[bookmark: _GoBack]
О  внесении изменений в решение № 51-РС от 31.08.2017 « Об утверждении Правил благоустройства территории  Городокского сельсовета»
          Рассмотрев протест Минусинской межрайонной прокуратуры от 24.06.2019 № 7/2-04- 2019 на решение Городокского сельского Совета депутатов от 31.08.2017 № 51-рс  « Об утверждении Правил благоустройства территории  Городокского сельсовета»,  руководствуясь ст. 31 Устава Городокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. В пункте 2.5.1 слова «специально установленных стендах» заменить словами «информационных стендах».
        2. В пункте 4.1.10 после слов « техническое обслуживание»  дополнить словами « согласно договора на обращение с ТКО с региональным оператором по сбору и вывозу ТКО»
       3. В пункте 4.1.10 подпункт 2 исключить.
       4. Пункт 4.1.10 дополнить пунктом 4.1.10.1 следующего содержания: «4.1.10.1 Складировать золошлаковые остатки, образованные от сжигания угля, в отдельные контейнеры – только после их охлаждения.»
          5. В пункте 4.1.1 слова «прилегающей территории» исключить.
       6. В пункте 4.8.14 слова « в специально отведенное место» заменить словами « согласно договора на обращение с ТКО 	с региональным оператором по сбору и вывозу ТКО».
      7. В пункте 6.5 в подпункте «в» и « з» слова «дворовой территории» и слово «специальных»  исключить.
      8.  Решение вступает в силу с момента его опубликования в официальном издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет».
Глава Городокского сельсовета                                                    А.В. Тощев
Председатель Городокского
сельского Совета депутатов                                                         Л.Г. Савин

Городокский  сельский  Совет депутатов

Минусинского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

00

.0

0

.201

____

с. Городок

№ 00

-

рс

О  внесении изменений в решение №

5

1

-

РС от 3

1

.0

8

.201

7

« Об утверждении

Правил благоустройства территории

Городокского сельсовета

»

Рассмотрев протест Минусинской межрайонной прокуратуры от

24

.

06

.201

9

№ 7

/

2

-

04

-

201

9

на решение Городокского сельского Совета

депутатов

от

3

1

.0

8

.201

7 № 51

-

рс

« Об утверждении

Правил благоустройства

территории

Городокского сельсовета

»,

руководствуясь ст. 31 Устава

Городокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В пункте 2.5.1 сло

ва «специально установленных стендах» заменить

словами «

информационных стендах

».

2

. В пункте 4.1.10 после слов « техническое обслуживание»  дополнить

словами «

согласно договора на обращение с ТКО с региональным

оператором по сбору и вывозу ТКО»

3

. В

пункте 4.1.10 подпункт 2 исключить.

4

. Пункт 4.1.10 дополнить пунктом 4.1.10.1 следующего содержания:

«4.1.10.1 Складировать золошлаковые остатки, образованные от

сжигания угля, в отдельные контейнеры

–

только после их охлаждения.»

5.

В п

ункт

е

4.1.1

слова «

прилегающей территории

» исключить.

6. В пункте 4.8.14 слова « в специально отведенное место»

заменить

словами «

согласно договора на обращение с ТКО

с региональным

оператором по сбору и вывозу ТКО

».

7. В пункте

6.5 в подпункте «в» и « з» слова «

дворовой территории»

и

слово

«специальных»

исключить

.

8.  Решение вступает в силу с момента его опубликования в официальном

издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский

сельсовет».

Г

лава Городо

кского сельсовета                                                    А.В. Тощев

Председатель Городокского

сельского Совета депутатов                                                         Л.Г. Савин

Городокский  сельский  Совет депутатов   Минусинского района     Красноярского края                                                                   РЕШЕНИЕ                                               00 .0 0 .201 ____                                 с. Городок                     № 00  -   рс          О  внесении изменений в решение №  5 1 - РС от 3 1 .0 8 .201 7   « Об утверждении  Правил благоустройства территории    Городокского сельсовета »                Рассмотрев протест Минусинской межрайонной прокуратуры от  24 . 06 .201 9   № 7 / 2 - 04 -   201 9   на решение Городокского сельского Совета  депутатов  от  3 1 .0 8 .201 7 № 51 - рс    « Об утверждении  Правил благоустройства  территории    Городокского сельсовета »,    руководствуясь ст. 31 Устава  Городокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:            1. В пункте 2.5.1 сло ва «специально установленных стендах» заменить  словами « информационных стендах ».             2 . В пункте 4.1.10 после слов « техническое обслуживание»  дополнить  словами «  согласно договора на обращение с ТКО с региональным  оператором по сбору и вывозу ТКО»            3 . В  пункте 4.1.10 подпункт 2 исключить.           4 . Пункт 4.1.10 дополнить пунктом 4.1.10.1 следующего содержания:  «4.1.10.1 Складировать золошлаковые остатки, образованные от  сжигания угля, в отдельные контейнеры  –   только после их охлаждения.»                5.  В п ункт е   4.1.1  слова « прилегающей территории » исключить.           6. В пункте 4.8.14 слова « в специально отведенное место»  заменить  словами «  согласно договора на обращение с ТКО    с региональным  оператором по сбору и вывозу ТКО ».          7. В пункте  6.5 в подпункте «в» и « з» слова « дворовой территории»   и  слово   «специальных»    исключить .          8.  Решение вступает в силу с момента его опубликования в официальном  издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский  сельсовет».   Г лава Городо кского сельсовета                                                    А.В. Тощев   Председатель Городокского    сельского Совета депутатов                                                         Л.Г. Савин